

15.11.2023

A9-0319/377

Módosítás 377

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

az Ipari, Kutatási és Energiaügyi Bizottság nevében

Jelentés

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Csomagolás és csomagolási hulladék

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Rendeletre irányuló javaslat

26 cikk – 6 bekezdés – b pont

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

**b) 2040. január 1-jétől az ilyen
termékek 25 %-át újrahasználató
csomagolásban, újrahasználati rendszer
keretében vagy az újratöltést lehetővé téve
bocsátják rendelkezésre.**

törölve

Or. en

15.11.2023

A9-0319/378

Módosítás 378

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

az Ipari, Kutatási és Energiaügyi Bizottság nevében

Jelentés

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Csomagolás és csomagolási hulladék

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Rendeletre irányuló javaslat

26 cikk – 7 bekezdés – b pont

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

b) 2040. január 1-jétől az ilyen csomagolás 90 %-a újrahasználati rendszer keretében újrahasználatos csomagolás legyen.

törölve

Or. en

15.11.2023

A9-0319/379

Módosítás 379

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

az Ipari, Kutatási és Energiaügyi Bizottság nevében

Jelentés

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Csomagolás és csomagolási hulladék

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Rendeletre irányuló javaslat

26 cikk – 8 bekezdés – b pont

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

b) 2040. január 1-jétől az ilyen csomagolás 50 %-a újrahasználati rendszer keretében újrahasználatos csomagolás legyen.

törölve

Or. en

15.11.2023

A9-0319/380

Módosítás 380

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

az Ipari, Kutatási és Energiaügyi Bizottság nevében

Jelentés

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Csomagolás és csomagolási hulladék

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Rendeletre irányuló javaslat

26 cikk – 9 bekezdés – b pont

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

b) 2040. január 1-jétől az ilyen csomagolás 30 %-a újrahasználati rendszer keretében újrahasználatos csomagolás legyen.

törölve

Or. en

15.11.2023

A9-0319/381

Módosítás 381

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

az Ipari, Kutatási és Energiaügyi Bizottság nevében

Jelentés

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Csomagolás és csomagolási hulladék

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Rendeletre irányuló javaslat

26 cikk – 10 bekezdés – bevezető rész

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

(10) Azok a gazdasági szereplők, amelyek gyűjtőcsomagolást használnak ládák formájában – kivéve a kartondobozt – a fogyasztói csomagoláson kívül, hogy bizonyos számú terméket egy készletnyilvántartási alapegységbe foglaljanak, biztosítják a következőket:

(10) Azok a gazdasági szereplők, amelyek gyűjtőcsomagolást használnak ládák formájában – kivéve a kartondobozt – a fogyasztói csomagoláson kívül, hogy bizonyos számú terméket egy készletnyilvántartási **vagy forgalmazási** alapegységbe foglaljanak, biztosítják a következőket:

Or. en

15.11.2023

A9-0319/382

Módosítás 382

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

az Ipari, Kutatási és Energiaügyi Bizottság nevében

Jelentés

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Csomagolás és csomagolási hulladék

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Rendeletre irányuló javaslat

26 cikk – 10 bekezdés – b pont

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

b) 2040. január 1-jétől az ilyen csomagolás 25 %-a újrahasználati rendszer keretében újrahasználatos csomagolás legyen.

törölve

Or. en

15.11.2023

A9-0319/383

Módosítás 383

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

az Ipari, Kutatási és Energiaügyi Bizottság nevében

Jelentés

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Csomagolás és csomagolási hulladék

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Rendeletre irányuló javaslat

26 cikk – 13 bekezdés – 1 albekezdés

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

Azok a gazdasági szereplők, amelyek ugyanazon tagállamon belül egy másik gazdasági szereplőnek szállítanak termékeket, kizárólag újrahasználatos szállítási csomagolást használhatnak az ilyen termékek szállítása céljából.

2030. január 1-jétől azok a gazdasági szereplők, amelyek ugyanazon tagállamon belül egy másik gazdasági szereplőnek szállítanak termékeket, **legalább 95%-ban** kizárólag újrahasználatos szállítási csomagolást használhatnak az ilyen termékek szállítása céljából.

Or. en

15.11.2023

A9-0319/384

Módosítás 384

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

az Ipari, Kutatási és Energiaügyi Bizottság nevében

Jelentés

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Csomagolás és csomagolási hulladék

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Rendeletre irányuló javaslat

26 cikk – 14 bekezdés – bevezető rész

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

(14) A gazdasági szereplők mentesülnek a (2)–(10) bekezdésben foglalt célértékek teljesítésére vonatkozó kötelezettség alól, ha valamely adott naptári év során:

(14) A gazdasági szereplők mentesülnek a (I)–(10) bekezdésben foglalt célértékek teljesítésére vonatkozó kötelezettség alól, ha valamely adott naptári év során:

Or. en

15.11.2023

A9-0319/385

Módosítás 385

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

az Ipari, Kutatási és Energiaügyi Bizottság nevében

Jelentés

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Csomagolás és csomagolási hulladék

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Rendeletre irányuló javaslat

26 cikk – 15 bekezdés

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

(15) A gazdasági szereplők mentesülnek **a (2)–(6) bekezdésben meghatározott** célértékek teljesítésére vonatkozó kötelezettség alól, ha **valamely adott naptári év során legfeljebb 100 m² eladótérrel rendelkeznek, beleértve az összes tárolási és kiadási területet is.**

(15) A gazdasági szereplők mentesülnek **az e cikkben foglalt** célértékek teljesítésére vonatkozó kötelezettség alól, ha:

a) legfeljebb 200m² eladótérrel rendelkeznek, beleértve az összes tárolási és kiadási területet is;

b) az újrahaznát nem az az opció, amely a 2008/98/EK irányelv 4. cikkében meghatározott hulladékhierarchiával összhangban és az egészségügyi, higiéniai és biztonsági követelmények sérelme nélkül életciklus-értékelés alapján a legjobb általános környezeti eredményt adja.

Or. en

15.11.2023

A9-0319/386

Módosítás 386

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

az Ipari, Kutatási és Energiaügyi Bizottság nevében

Jelentés

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Csomagolás és csomagolási hulladék

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Rendeletre irányuló javaslat

26 cikk – 15 a bekezdés (új)

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

(15a) A gazdasági szereplők mentesülnek az e cikk szerinti kötelezettségek alól, ha az adott csomagolási anyag esetében a 43. cikk (3), (4) és (4b) bekezdésében előírt és a Bizottságnak az 50. cikk (1) bekezdésének c) pontja szerint bejelentett, elkülönített gyűjtés aránya 85% felett van az ilyen, a működési helyük szerinti tagállam területén forgalomba hozott csomagolás tömege tekintetében a 2026. és 2027. naptári évben.

Amennyiben a jelentésből kiderül, hogy az adott csomagolóanyag elkülönített gyűjtési aránya nem éri el a 85%-ot, a tagállam végrehajtási tervet nyújt be, amely konkrét intézkedéseket magában foglaló stratégiát tartalmaz, beleértve az ütemtervet is, amely biztosítja az adott csomagolóanyag tömege tekintetében a 85%-os elkülönített gyűjtési arány két éven belüli elérését.

Or. en